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Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12
szt
 

Cena: 30,98 zł

Opis słownikowy

Marka Durex

Postać prezerwatywy

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Durex Performa. Z żelem intymnym Performa zawierającym benzokainę (5%) pozwalającą przedłużyć stosunek. O kształcie Easy-On,
zakończone zbiorniczkiem dla komfortu i lepszego dopasowania. Przezroczyste prezerwatywy z naturalnej gumy lateksowej. Szerokość
nominalna: 56 mm.

Skład Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Wykonane z naturalnej gumy lateksowej.

Działanie Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Pomaga zapobiegać ciąży i możliwości zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową.

Durex Performa pokryte są od wewnątrz specjalnym lubrykantem – benzokainą – który pozwala na opóźnienie wytrysku i przedłużenie
stosunku
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Wskazania Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Przedwczesny wytrysk to powszechny problem, który może mieć różne przyczyny i może wymagać konsultacji medycznej. Jeśli te
prezerwatywy nie pomogą, skonsultuj się z lekarzem.

Dawkowanie Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Krok 1

Przed otwarciem opakowania foliowego przesunąć umieszczoną wewnątrz prezerwatywę, aby jej nie uszkodzić przy rozrywaniu
opakowania.

Opakowanie foliowe otwierać delikatnie, nie używając ostrych narzędzi. Prezerwatywę wyjmować ostrożnie, by nie spowodować jej
uszkodzenia np. paznokciem, biżuterią itp.

Krok 2

Prezerwatywę należy założyć na penisa w stanie erekcji, przed jakimkolwiek kontaktem narządów płciowych partnerów. Tylko
prawidłowe założenie pomoże uniknąć niepożądanej ciąży i zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową.

Prezerwatywę należy umieścić na czubku penisa, rulonikiem na zewnątrz.

Krok 3

Kciukiem i palcem wskazującym jednej ręki należy chwycić zbiorniczek prezerwatywy w taki sposób, aby zapobiec dostaniu się
powietrza do jej wnętrza – pozostawienie powietrza w prezerwatywie może spowodować jej pękniecie. Drugą ręką nałożyć
prezerwatywę na członek w stanie wzwodu.

Prezerwatywa nie powinna ściśle przylegać do szczytu członka – należy pozostawić do 2 cm wolnego miejsca, a następnie rozwinąć
rulonik aż do nasady penisa.

Krok 4

Bezpośrednio po wytrysku nasienia ostrożnie wycofać penisa, przytrzymując mocno prezerwatywę przy jego nasadzie. Po stosunku
należy unikać kontaktu z pochwą zarówno zużytej prezerwatywy jak i penisa, aby nie dopuścić do przedostania się spermy. Zużytą
prezerwatywę należy zawinąć w papier i wyrzucić do śmieci (nie do toalety).

Przeciwwskazania Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Nie używaj tej prezerwatywy jeśli któryś z partnerów ma podrażnioną skórę lub skaleczenie.

Informacje dodatkowe Durex Performa, prezerwatywy ze środkiem nawilżającym, 12 szt

Używaj prezerwatywy tylko raz.
Testowane dermatologicznie.
ISO 4074:2002
W 100% testowane elektronicznie
Żadna metoda nie zapewnia 100% ochrony przed ciążą, HIV i innymi chorobami przenoszonymi drogą płciową.
Przechowywać w miejscu suchym, temperaturze pokojowej, z dala od promieni słonecznych.
Przeczytaj uważnie ulotkę znajdującą się wewnątrz opakowania, zwłaszcza jeśli używasz prezerwatywy przy stosunku analnym lub
oralnym.
Lubrykant, którym pokryte są prezerwatywy Durex Performa, może powodować wysypkę, podrażnienie, pieczenie bądź swędzenie.
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Unikaj kontaktu z oczami i zmyj go po użyciu. Jeśli wystąpi podrażnienie, przerwij używanie Durex Performa. Jeśli problem nie ustępuje,
skontaktuj się z lekarzem.
Nie używaj tej prezerwatywy, jeśli któryś z partnerów ma podrażnioną skórę lub skaleczenie. Jeśli podczas użytkowania prezerwatywy
Durex Performa, któryś z partnerów ma problemy z oddychaniem lub zaobserwuje sinienie warg należy natychmiast przerwać używanie
i wezwać lekarza.
Przedwczesny wytrysk to powszechny problem, który może mieć różne przyczyny i może wymagać konsultacji medycznej. Jeżeli te
prezerwatywy nie pomogą, skontaktuj się z lekarzem.
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